Roton Lifts Europe B.V.
Betsy van Goorstraat 30
6702 DC Wageningen
Nederland
 +31 (0)318 744 187
Laagbouw en U-Schaarsheftafels

(mm)
Slag
(mm)
Totale
hoogte
(mm)
Platformafme-
ting LxB (mm)
Vermo-
gen (kW)
Eigen
gewicht (kg)
Snelheid
(sec)
Laagbouw
500-0089 RO-500-1L 500 80 630 710 900 x 600 0,75 155 24
500-0090 RO-500-1L 500 80 630 710 950 x 600 1,5 124 9
500-0091 RO-500-1L 500 85 795 880 1450 x 610 0,75 175 24
600-0092 RO-600-1L 600 80 800 880 1500 x 800 1,5 210 21
600-0093 RO-600-1L 600 80 800 880 1500 x 1000 1,5 230 21
600-0094 RO-600-1L 600 80 970 1050 1610 x 800 1,5 210 21
1000-0093 RO-1000-1L 1000 85 795 880 1450 x 800 1,5 210 23
1000-0094 RO-1000-1L 1000 85 795 880 1450 x 1140 1,5 250 24
1000-0095 RO-1000-1L 1000 85 795 880 2900 x 800 1,5 375 22
1000-0096 RO-1000-1L 1.000 80 800 880 1500 x 1000 1,5 270 21
1000-0097 RO-1000-1L 1.000 80 800 800 1610 x 800 1,5 270 21
1000-0098 RO-1000-1L 1.000 80 970 1050 1610 x 1100 1,5 270 21
1500-0099 RO-1500-1L 1.500 100 800 900 1500 x 1300 1,5 310 22
1500-0100 RO-1500-1L 1.500 100 800 900 1500 x 1300 1,5 310 22
1500-0101 RO-1500-1L 1.500 100 970 1070 1610 x 1300 1,5 310 22
2000-0102 RO-2000-1L 2.000 105 775 880 1600 x 1000 1,5 350 16
2000-0103 RO-2000-1L 2.000 100 800 900 1500 x 1300 1,5 310 22
2000-0104 RO-2000-1L 2.000 100 800 900 1610 x 1300 1,5 310 22
2000-0105 RO-2000-1L 2.000 100 970 1070 1610 x 1300 1,5 310 22
U-schaar
600-0201 RO-600-1U 600 80 800 880 1500 x 1100 1,5 210 21
600-0202 RO-600-1U 600 80 970 1050 1610 x 1100 1,5 210 21
1000-0203 RO-1000-U 1.000 80 800 880 1500 x 1100 1,5 270 21
1000-0204 RO-1000-U 1.000 80 800 880 1610 x 1100 1,5 270 21
1000-0205 RO-1000-1U 1.000 80 970 1050 1610 x 1100 1,5 270 21
1500-0206 RO-1500-1U 1.500 100 800 900 1500 x 1300 1,5 310 22
1500-0207 RO-1500-1U 1.500 100 800 900 1500 x 1300 1,5 310 22
1500-0208 RO-1500-1U 1.500 100 970 1070 1610 x 1300 1,5 310 22
2000-0209 RO-2000-1U 2.000 100 800 900 1500 x 1300 1,5 310 22
2000-0210 RO-2000-1U 2.000 100 800 900 1610 x 1300 1,5 310 22
2000-0211 RO-2000-1U 2.000 100 970 1070 1610 x 1300 1,5 310 22
2000-0211 RO-2000-1U 2.000 100 970 1070 1610 x 1300 1,5 310 22
Laagbouw en U-Schaarsheftafels